
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 210 del 31/12/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE 22 dicembre 2009,
n. 1654
 
POR PUGLIA - F.S.E. 2007/2013 - Ob. 1 Convergenza approvato con Decisione C(2007)5767 del
21/11/2007 (2007IT051PO005) Asse IV - Capitale Umano: Avviso pubblico n. 18/2009 (RITORNO AL
FUTURO) - RETTIFICA
 
 
 
 L’ANNO 2009 ADDÌ 22 DEL MESE DI DICEMBRE IN BARI, PRESSO IL SERVIZIO FORMAZIONE
PROFESSIONALE
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni;
 VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
 
 VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presidente della Giunta Regionale con la nota n. 01/007689/1-
5 del 31 luglio 1998;
 
 RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
 
 RITENUTO di dover provvedere in merito, con l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art. 5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97.
 
 VISTA la Deliberazione Giunta Regionale n. 1575 del 04/09/2008 avente ad oggetto “ POR Puglia
2007-2013: Atto di programmazione per l’attuazione degli interventi di competenza regionale e per il
conferimento di funzioni alle province pugliesi”;
 
 VISTA la relazione di seguito riportata:
 
 Con Decisione C(2007)5767 del 21/11/2007 (2007IT051PO005) la Commissione Europea ha approvato
il POR PUGLIA per il Fondo Sociale Europeo 2007/2013 - Obiettivo 1 Convergenza.
 Il Comitato di Sorveglianza nella sedute del 24/01/2008 e del 08/07/2008 ha approvato i “Criteri di
selezione delle operazioni da ammettere al cofinanziamento del Fondo Sociale Europeo”del Programma
Operativo Regionale PUGLIA per il Fondo Sociale Europeo 2007/2013.

1



 Con determinazione dirigenziale n. 1591 del 02/12/2009, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 194 supplemento del 03/12/2009, è stato approvato l’avviso pubblico n. 18/2009 per
la presentazione di istanze di candidatura per la concessione di borse di studio per la frequenza di
master post lauream da svolgersi in Italia e all’estero.
 
 Successivamente, a seguito di alcuni controlli, sono stati rilevati nel citato avviso determinati errori
materiali e, quindi, si è evidenziata la necessità di effettuare alcune rettifiche secondo quanto di seguito
esposto:
- gli allegati A e C vengono sostituiti dagli allegati A e C al presente provvedimento e costituiscono parte
integrante e sostanziale dello stesso.
 
 Adempimenti Contabili L.R. n.28/01
 Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
 Visto di attestazione disponibilità finanziaria
 
Vincenti
 
 
DETERMINA
 
- di approvare le rettifiche per l’avviso pubblico n. 18/2009 di cui alla determinazione dirigenziale n. 1591
del 02/12/2009, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 194 supplemento del 03/12/09;
 
- di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento,
con i relativi allegati, a cura del Servizio Formazione Professionale, ai sensi dell’art. 6 della L. R. n.
13/94.
 
 Il presente provvedimento, redatto in originale, composto da n. 3 pagine, più un allegato A (composto di
n. 2 pagine) e un Allegato C (composto di n. 1 pagina), per complessive n. 6 pagine:
 
- è immediatamente esecutivo;
 
- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 6 comma 5 della L.R. n. 7/97, mediante pubblicazione nell’Albo del
Servizio Formazione Professionale, ove resterà affisso per n. 10 giorni lavorativi;
 
- verrà trasmesso ai competenti uffici del Servizio, per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;
 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi
dell’art. 6 comma quinto della L.R. 7/97, e all’Assessore alla Formazione Professionale.
 
Il Dirigente del Servizio
Dott.ssa Giulia Campaniello

2


